stoemp au chou-fleur et au
fromage

C'—) Temps de préparation
30 min a 1h

<7 Difficulté
Facile



|ngrédients

1 kilogramme de bintjes (épluchées et coupées en quartiers)

1 gros
sel

chou-fleur (en bouquets)

2 oignons (en rondelles)
beurre

1 tiret
poivre

de lait

noix de muscade
100 grammes de cheddar (rapé)
1 bouquet ciboulette (ciselée)

M éthode de préparation

1.
2.
3.
4

Faites cuirelesbintjeset le chou-fleur dansdel’ eau |égérement salée.
Faites caraméliser lesrondelles d’oignons au beurre.

Egouttez lespommes deterre et le chou-fleur. Ajoutez une noix de beurre et un trait delait.
Ecrasez letout. Ajoutez les oignons. Assaisonnez de sel, de poivre et de noix de muscade.

M élangez bien et ajoutez le cheddar et la ciboulette.



